
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ 

Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

“Червоноградтеплокомуненерго” 

 

Н А К А З № 

 

м. Червоноград                                                                              «  __  » «квітня» 2022р. 

 

 

  

„ Про затвердження плану організаційно-технічних  

заходів по підготовці підприємства до опалю - 

вального сезону 2022-2023рр.” 

 

 

 

 

З метою своєчасної підготовки об'єктів комунального підприємства 

„Червоноградтеплокомуненерго” до роботи в зимовий період 2021-2022р.р. та на 

виконання вимог наказу Міністерства палива та енергетики України та Міністерства 

з питань житлово – комунального господарства України №620/378 від 10.12.2008р. 

«Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду»:- 

 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити план організаційно-технічних заходів по підготовці комунального 

підприємства «Червоноградтеплокомуненерго» до опалювального сезону 2022-

2023р. р. 

2. В повному об’ємі забезпечити виконання плану організаційно-технічних 

заходів по підготовці КП «Червоноградтеплокомуненерго» до опалювального сезону 

2022-2023р.р.  

3. Комісії при перевірці готовності КП «Червоноградтеплокомуненерго» до 

опалювального сезону 2022-2023рр. керуватися наказом Міністерства палива та 

енергетики України та Міністерства з питань житлово – комунального господарства 

України №620/378 від 10.12.2008р. «Про затвердження Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду» , додатками №1 та №2 до даного наказу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  головного інженера 

підприємства Ролюка В.П. 

 

 

 

Директор     

 

 

 

 

 

 Дмуховський С.М.   



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

   

 


